
成都市新都区第三人民医院
比

选

文

件

项目名称：2025年废水废气等检测服务采购项目
时间：2025年6月

项目概况

为确保医院废水废气等排放物相关指标符合环保要求，我院拟采购2025年废水废气等检测服务。
1.项目名称：成都市新都区第三人民医院2025年废水废气等检测服务采购项目。
2.项目总预算：24600.00元。
3.成交方式：本项目采购需求客观、明确且规格、标准统一，业务归口管理部门在监督部门的监督下现场拆封密封文件，资格条件符合且能满足全部需求的情况下，价格最低者成交。
二、供应商参加本次采购活动应具备下列条件

1.具有独立承担民事责任的能力； 
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 
5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有违法（失信）记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.采购人根据采购项目提出的特殊条件（由国家认证认可监督管理委员会颁发的《检验检测机构资质认定证书》；
8.供应商及其现任法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录；
注：本项目不允许联合体参加。
三、报价

供应商所提供的服务，必须满足文件规定，对于不满足或不符合要求的报价，将视为无效报价，报价表格式如下：

成都市新都区第三人民医院2025年废水废气等检测服务采购项目报价表

	包号
	项目名称
	服务需求
	最高限价（元）
	最终报价（元）
	备注

	1
	2025年废水废气等检测服务采购项目
	附后
	24600.00
	
	须满足项目全部要求，否则为无效报价，详细需求见后

	金额：              大写（                        ）


特别说明：

所有报价均使用人民币，所报价格包含服务过程中所涉及的人工、交通、税费、服务费、出具报告等所有费用。

实际检测项目按采购人排污许可证执行，点位及频次较稳定，如许可证发生变化，则按新要求执行，故本报价仅用作成交依据，合同签约限定总金额为24600.00元，根据实际检测内容及供应商报价结算。
各项单价报价均不能超过单价限价，最终报价总金额不能高于此项目的最高限价，否则为无效报价。
提供的服务符合国家及行业相关标准，符合相关法律法规等要求。
                         供应商全称(盖章)：

供应商全权代表(签字)：

需求

	服务内容
	项目指标
	点数
	频次
	次/年
	限价单价（元）
	总金额（元）

	污水处理站废气
	臭气浓度、氨、硫化氢
	1
	3
	4
	650
	7800

	废水总排口
	PH、色度、悬浮物、BOD5、CODcr、阴离子表面活性、氨氮、石油类、动植物油、挥发酚、总氰化物、流量、总余氯、粪大肠菌群、肠道致病菌、肠道病毒
	1
	3
	4
	550
	6600

	
	粪大肠菌群、肠道致病菌、肠道病毒
	1
	3
	8
	150
	3600

	厂界噪声
	噪声（昼夜）
	4
	2
	4
	450
	3600

	病理科
	甲醛浓度
	1
	1
	2
	750
	1500

	供应室
	过氧化氢浓度
	1
	1
	2
	750
	1500


五、商务要求
1.服务期限：签订合同后1年，在满足正常检测工作条件的情况下，供应商按采购人要求时间进场检测，每次进行现场检测后15个工作日内向采购人出具检测报告（原件三份，同时发送扫描件）。
2.付款方式：完成所有服务内容并出具报告后，经采购人验收合格后，一次性支付合同金额的100%。付款前供应商须提供合法有效完整的完税发票及凭证资料，因供应商单方面没有准备完整的完税发票或凭证资料造成付款延时由供应商承担一切后果，采购人不承担任何违约责任。供应商指定收款账户信息详见合同尾页签章处。供应商应当承担的违约金、赔偿金等，采购人有权在应付未付款项中直接抵扣。

3.验收办法：参照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）和《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22号）等相关规定的要求进行验收。

4.验收标准：按国家相关规定及比选文件要求、合同约定标准进行验收。验收时，提供检测报告。
六、资格承诺函

致：成都市新都区第三人民医院

根据贵方                       项目，我公司作为供应商向贵方提供完全满足技术
需求的价格报价表一份，并保证所提供的全部文件内容真实有效，且资质证件完全符合国家和行业相关规定。如经查实下述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

据此函，我公司承诺如下：

1.我们已详细审阅全部响应文件，且完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利；

2.我们同意按照响应文件要求，提供的服务具有合法性，符合国家及行业相关技术标准及要求；

3.具有独立承担民事责任的能力； 

4.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

5.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

6.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

7.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有违法（失信）记录。（采购人将在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询供应商在采购公告发布之日前的信用记录，并保存信用记录结果网页截图）；

8.供应商及所投产品还需符合法律、行政法规规定的其他条件；

9.公司及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录。

供应商全称(盖章)：

供应商代理人(签字)：

年    月     日

七、成都市新都区第三人民医院项目报名登记表

项目名称: 成都市新都区第三人民医院2025年废水废气等检测服务采购项目                                        
	  报名单位全称
	

	    报名日期
	年      月      日      时

	姓名
	职务或职称
	联系方式

	
	
	传真号码
	电话号码
	手机

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Email
	


注：1.填写的单位名称必须与参加招投标活动的单位名称一致。

   2.须按比选公告要求递交相应资料。
八、采购廉洁承诺书

为加强采购活动中的廉政建设，防止发生商业贿赂等违法违纪行为，保护国家、集体和当事人的合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国反不正当竞争法》和党风廉政建设及反腐败工作有关规定，我方自愿签订本承诺书，并严格执行。

第一条 参与采购活动时，除具备采购文件规定的资格、资质要求外，我方还将严格遵守医院有关采购活动管理办法、有关法律、法规、政策以及国家、地方关于廉政建设的各项规定。

第二条 遵循公开、公平、公正、诚实信用原则，不发生损害上述原则及各方当事人合法权益的不正当竞争行为。

第三条 与采购各方当事人保持正常的业务交往，不向采购人、采购代理机构、监督机构、评审专家、工作人员及其他参与采购活动的人员提供不正当利益。主要有：

（一）不向上述人员赠送礼金、有价证券、贵重物品及回扣、好处费、感谢费等。

（二）不为上述人员或单位报销应由对方支付的费用。

（三）不为上述人员装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。

（四）不为上述人员或单位提供可能影响采购活动开展的宴请、健身、娱乐等活动。

第四条 严格执行采购合同，自觉按合同办事；在合同执行过程中，不发生本承诺书第三条中所列不良行为。  

第五条 发现采购活动各方当事人有违规、违纪、违法行为的，及时提醒对方，情节严重的，主动向其主管部门或纪检监察、司法等机关举报。

第六条 自觉接受采购管理部门的监管。在采购活动中出现违反本承诺书规定行为的，自觉接受采购管理部门的处罚，因违法违规行为给其他当事人造成经济损失的，按规定予以赔偿。

第七条 我方自愿将本承诺书作为采购文件的必备要求。在投标、报价时，由我方法定代表人或其委托代理人签署，并随投标、报价文件一并提交，否则可视为未实质响应采购文件，自愿接受由此造成的一切后果和损失。

第八条 本承诺书自签署之日起生效。          

                                  承诺单位（盖章）：

                      法定代表人或授权代表（签字）：

                                                            年   月   日
服务
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